
U/11.1/TP/2023                        Opole, 22.09.2023 r. 

Przedmiot zamówienia: „Sprzątanie w budynkach „Zakładu Komunalnego” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych,, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Termin składania ofert: 21.09.2023 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert:  21.09.2023 r. godz. 10:15 

 
Nr części 1 2 3 4 5 

Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

(BRUTTO): 
 

122 000,00 zł 27 000,00 zł 35 000,00 zł 32 000,00 zł 60 000,00 zł 

Nr 

oferty 

      Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert 

CENTRUM 

WYSTAWIENNICZO-

KONGRESOWE 

(CWK) 

CENTRUM 

PRZESIADKOWE 

(CP)  

TARGOWISKO 

MIEJSKIE 

„CYTRUSEK” I 

STREFA 

PŁATNEGO 

PARKOWANIA 

(DPT) 

DZIAŁ 

TRANSPORTU 

(DT)  

BUDYNKI 

PRZYNALEŻNE 

ADMINISTRACJI 

CMENTARZY 

KOMUNALNYCH 

1. 

„Symfonia Porządku” Lidia Romantowska 

ul. Bończyka 25/7, 45- 705 Opole 

Województwo: opolskie 

Tel.: 662124477 

   NIP: 7541766208 

CENA BRUTTO 

ROCZNIE 

 
97 076,66 zł 40 903,75 zł 33 790,51 zł 29 274,91 zł 49 736,28 zł 

2. 

KONSORCJUM: 

Lider: 

US DESTELLO Wojciech Wójcik 

ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

Województwo: śląskie 

NIP: 6311410275 

tel. 32 230 92 34,  

e-mail: biuro@us-pgc.pl 

Partner: 

SILESIA CLS DAMIAN SIWEK 

ul. Cmentarna 11, 41 – 800 Zabrze 

NIP: 6412375646 

tel. 880 963 880 

e-mail: przetargisilesiacls@gmail.com 

CENA BRUTTO 

ROCZNIE 

 
222 830,65zł 60 745,96 zł 18 738,74 zł 18 389,88 zł 87 606,46 zł 

3. 

Firma Sprzątająca KAJA  

ul. Poprzeczna 3, 42-714 Lisów 

Województwo: śląskie 

Tel.: 607-121-860 

E-Mail: lublinieckm@interia.pl 

NIP: 575-184-31-96 

 

CENA BRUTTO 

ROCZNIE 
 

 

246 391,19 zł ----- 37 819,55 zł ----- ----- 

4. 

Ewenement Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 77a, 60-529 Poznań 

Województwo: wielkopolskie 

Tel.: 784009799 

E-Mail: ewenement2020@wp.pl 

NIP: 7812010966 

CENA BRUTTO 

ROCZNIE 

 

384 000,00 zł 118 800,00 zł 30 000,00 zł 42 000,00 zł 54 000,00 zł 

 

 

 

 

22.09.2023 r. 

„Zakład Komunalny” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 


